PRESS NOTE

Today 05.07.2022, the Chief Judicial Magistrate cum Special Judge, Theni, convicted the accused Tmt.Chandra, Village Panchayat President, Pottipuram Village, Uthamapalayam Taluk, Theni District concerned in Theni Detachment V&AC Case, to undergo 2 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.1,000/- for bribe demand and 2 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.1,000/- for receiving the bribe and to undergo both punishments concurrently. The accused had demanded and accepted bribe of Rs.2,000/- from the complainant for giving new water tap connection.

<u>பத்திரிக்கைச் செய்தி</u>

இன்று 05.07.2022-ந் தேதி மதிப்பிற்குறிய முதன்மை குற்றவியல் நடுவர் நீதிபதி, தேனி அவர்கள், சிறப்பு தேனி ஊழல் தடுப்பு மற்றும் மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட, வழக்கில் திருமதி.சந்திரா, கிராம பஞ்சாயத்து உத்தமபாளையம் தாலுகா, பொட்டிபுரம் கிராமம், தேனி தலைவர், மாவட்டம் அவர்கள், புதிய குடிநீர் இணைப்பு வழங்குவதற்காக புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.2,000/-லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 2 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.1,000/-அபராதமும், புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 2 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டணையும் ரூ.1,000/- அபராதமும், இந்த தண்டணைகளை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் தீர்ப்பு வழங்கினார்.